                                                                                         Małogoszcz, dn. 2015-04-23
Znak: ZP.5.2012

                           Wyjaśnienia – odpowiedzi do przesłanych zapytań

Dot. przetargu nieograniczonego na:  Budowa dróg  w Małogoszczu pomiędzy ul. Konarskiego i ul. Jarków, dł. 1,37 km  w ramach zadania inwestycyjnego „Kompleksowe uzbrojenie terenów skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego wraz z budową dróg i chodników w Małogoszczu”
1. Kto jest beneficjentem gwarancji wadialnej?.

Odpowiedź
Beneficjentem gwarancji wadialnej w/w przetargu jest Gmina Małogoszcz.

2. Czy w przypadku wysyłania oferty pocztą oryginał wadium może być złożony wraz z ofertą?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oryginału wadium ( dokumentu) w raz z ofertą w jednej kopercie.

3. W kosztorysie ofertowym występuje kolumna krotności – prosimy o informację czy należy ją uwzględniać przy wyliczaniu wartości, według wzoru ilość x krotność x cena jedn. = wartość?

Odpowiedź:

Kolumnę krotności należy uwzględnić przy wyliczaniu wartości

4. Zamieszczony przez Zamawiającego kosztorys ofertowy zawiera tabelę elementów scalonych, prosimy o informację czy należy ją składać wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tabelę elementów scalonych Zamawiający nie wymaga przedłożenia w ofercie.

5. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna dotycząca warstw konstrukcyjnych z mieszanek mineralno-asfaltowych opiera się na Wytycznych Technicznych WT-2 2008, które to zostały zastąpione Wytycznymi Technicznymi WT-2 2010 roku jako podstawę do projektowania i wykonania mieszanek mineralno - asfaltowych?.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie dokumentu WT-2 2010 jako podstawę do projektowania i wykonania mieszanek mineralno-asfaltowych.

6. Czy oznakowanie grubowarstwowe należy wycenić jako termoplastyczne czy chemoutwardzalne, gładkie czy strukturalne?

Odpowiedź:
Oznakowanie grubowarstwowe należy wycenić jako chemoutwardzalne, gładkie.

7. Jaką wielkość znaków pionowych oraz folię której generacji (do znaków A-5, A-12a, D-4a) należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć znaki małe (M), folia generacji 1.
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